四川省水利厅
关于印发《四川省水利工程建设项目标准勘
察设计招标文件》《四川省水利工程建设项
目标准监理招标文件》《四川省水利工程建

设项目标准施工招标文件》的通知

川水函〔2020〕1409 号

各市（州）水利（水务）局，厅机关各处室、厅直属单位，

各市场主体：

按照国务院办公厅和省政府办公厅关于整合建立统一

的公共资源交易平台相关工作要求，进一步规范我省水利工

程建设项目招标投标活动，加快推进全流程电子化招标，依

据《中华人民共和国招标投标法》《四川省国家投资工程建

设项目招标投标条例》等有关法律法规，结合我省水利工程

建设实际，我厅组织有关单位编制了《四川省水利工程建设

项目标准勘察设计招标文件》《四川省水利工程建设项目标

准监理招标文件》《四川省水利工程建设项目标准施工招标

文件》，并经 2020 年第七次厅长办公会审议通过，现予印

发。各单位在执行过程中的建议意见请及时反馈水利厅。

附件：1.四川省水利工程建设项目标准勘察设计招标文

件（2020 年版）

javascript:void(0);
http://slt.sc.gov.cn/scsslt/gsgg/2020/10/30/a1817287c7c64c91be3316d36ea21da7/files/0a9d7d2bd09b4d1a9125fc9248636654.pdf
http://slt.sc.gov.cn/scsslt/gsgg/2020/10/30/a1817287c7c64c91be3316d36ea21da7/files/0a9d7d2bd09b4d1a9125fc9248636654.pdf

2.四川省水利工程建设项目标准监理招标文件

（2020 年版）

3.四川省水利工程建设项目标准施工招标文件

（2020 年版）

四川省水利厅

2020 年 10 月 15 日

http://slt.sc.gov.cn/scsslt/gsgg/2020/10/30/a1817287c7c64c91be3316d36ea21da7/files/f20b855e2a9849139f1b1b643250a103.pdf
http://slt.sc.gov.cn/scsslt/gsgg/2020/10/30/a1817287c7c64c91be3316d36ea21da7/files/f20b855e2a9849139f1b1b643250a103.pdf
http://slt.sc.gov.cn/scsslt/gsgg/2020/10/30/a1817287c7c64c91be3316d36ea21da7/files/a08206e4951d4d6c945dff42cf870675.pdf
http://slt.sc.gov.cn/scsslt/gsgg/2020/10/30/a1817287c7c64c91be3316d36ea21da7/files/a08206e4951d4d6c945dff42cf870675.pdf

	四川省水利厅
	关于印发《四川省水利工程建设项目标准勘察设计招标文件》《四川省水利工程建设项目标准监理招标文件》《四